הגשת תביעה לכיסוי הוצאות רפואיות בפוליסה לביטוח רפואי דיוידשילד

לתשומת ליבך: המידע המפורט להלן נועד לסייע לך בעת הגשת תביעה לכיסוי הוצאות רפואיות ואין בו בכדי להקנות התחייבות לכיסוי ההוצאות או התחייבות אחרת שאינה עולה מתכנית הביטוח אותה רכשת.

תקופת התיישנות להגשת תביעה

על פי חוק חוזה הביטוח-תשמ"א 1981 ועל פי תנאי הפוליסה בהתאם, מועד ההתיישנות להגשת תביעה הינו 36 חודשים מיום התרחשות מקרה הביטוח ובמקרה של קטינים מתחת לגיל 18, 36 חודשים מיום הגיעם לגיל 18.

לתשומת ליבך:

הגשת תביעה רפואית אינה עוצרת את תקופת ההתיישנות. אם נדרש מידע נוסף או מסמכים נוספים לבירור התביעה או עיבוד התביעה, עליהם להיות מוגשים מוקדם ככל שניתן ולפני חלוף 36 חודשים מיום קרות מקרה הביטוח.